
12Diário OficialGOIÂNIA, SEGUNDA-FEIRA, 27 DE DEZEMBRO DE 2021
ANO 185 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 23.704
<#ABC#275293#12#324662>

HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO 103/2021
Às 16:40 horas do dia 22 de dezembro de 2.021, após constatada a 
regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente da 
Secretaria de Estado de Segurança Pública, homologa a adjudicação 
referente ao Processo 202100011024362, Pregão 103/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO
Lote nº 01 - Atadura, Luva, Etc. Situação: Fracassado.
Lote nº 02 - Atadura, Luva, Etc. Situação: Fracassado.
Lote nº 03 - Kit, Máscara e Oxímetro. Situação: Adjudicado. 
Homologado à empresa: 33.772.464/0001-75 - Atividade Comercio 
de Medicamentos e Produtos Hospitalares LTDA - ME. Valor Total: 
R$ 18.602,20.
Lote nº 04 - Máscara e Outros. Situação: Adjudicado. Homologado 
à empresa: 33.772.464/0001-75 - Atividade Comercio de 
Medicamentos e Produtos Hospitalares LTDA - ME. Valor Total: R$ 
52.000,00.

Agnaldo Augusto da Cruz - Subsecretário da Segurança Pública
<#ABC#275293#12#324662/>

Protocolo 275293

Comando Geral Da Policia Militar – CGPM
<#ABC#275249#12#324615>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 15.811/2021 - PM, DE 21 DE 
DEZEMBRO DE 2021

Designação de Gestor do Contrato nº 45/2021 - PM
Processo SEI nº 202100002131736
Objeto do Contrato: Aquisição de munições calibre  9x19mm, marca 
CBC, para a Polícia Militar do Estado de Goiás
Gestor titular designado: Major QOAPM 27.631 Robson Neiva Pires, 
CPF nº 776.226.501-53
Gestor substituto designado: 2º Tenente QOPM 36.575 Rodolfo 
Sanches Stabile Ribeiro, CPF nº 115.633.927-80
Fundamento Legal: artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/1993, e artigos 
51 e 54 da Lei Estadual nº 17.928/2012

RENATO BRUM DOS SANTOS - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#275249#12#324615/>

Protocolo 275249
<#ABC#275251#12#324617>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 15.813/2021 - PM, DE 22 DE 
DEZEMBRO DE 2021

Designação de Gestor do Contrato nº 33/2021 - PM
Processo SEI nº 202100002097643
Objeto do Contrato: Aquisição de Arma de Fogo do tipo portátil, 
espécie Submetralhadora, calibre 9x19mm Parabellum, com 05 
(cinco) carregadores e (01) uma bandoleira para a Polícia Militar do 
Estado de Goiás
Gestor titular designado: Major QOAPM 27.631 Robson Neiva Pires, 
CPF nº 776.226.501-53
Gestor substituto designado: 2º Tenente QOPM 36.575 Rodolfo 
Sanches Stabile Ribeiro, CPF nº 115.633.927-80
Fundamento Legal: artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/1993, e artigos 
51 e 54 da Lei Estadual nº 17.928/2012

RENATO BRUM DOS SANTOS - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#275251#12#324617/>

Protocolo 275251
<#ABC#275252#12#324618>

EXTRATO DA PORTARIA Nº 15.814/2021 - PM, DE 22 DE 
DEZEMBRO DE 2021

Designação de Gestor do Contrato nº 39/2021 - PM
Processo SEI nº 202100002122124
Objeto do Contrato: Aquisição de Arma de Fogo do tipo portátil, 
espécie Submetralhadora, calibre 9x19mm Parabellum, com 05 
(cinco) carregadores e (01) uma bandoleira para a Polícia Militar do 
Estado de Goiás
Gestor titular designado: Major QOAPM 27.631 Robson Neiva Pires, 
CPF nº 776.226.501-53
Gestor substituto designado: 2º Tenente QOPM 36.575 Rodolfo 
Sanches Stabile Ribeiro, CPF nº 115.633.927-80
Fundamento Legal: artigo 67 da Lei Federal nº 8.666/1993, e artigos 
51 e 54 da Lei Estadual nº 17.928/2012

RENATO BRUM DOS SANTOS - CORONEL PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#275252#12#324618/>

Protocolo 275252

<#ABC#275302#12#324674>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 021/2021

Às 11:44 horas do dia 23 de dezembro de 2.021, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
da Polícia Militar, homologa a adjudicação referente ao Processo 
202100002081095, Pregão 021/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Item nº:   1
Produto/Serviço:  DIVERSOS (189-AGETOP)
Situação:  ADJUDICADO
Homologado à empresa:  30.148.905/0001-74

COMERCIO E SERVIÇOS LEV LTDA - ME
Valor Total:  R$ 30.500,00

Renato Brum dos Santos - Coronel PM
Comandante-Geral da PMGO

<#ABC#275302#12#324674/>

Protocolo 275302

Comando Geral Do Corpo De Bombeiros Militar
<#ABC#275395#12#324792>

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2021 - CBMGO

Processo: 202100011028655.
Modalidade: Adesão a Ata de Registro de Preços - ARP nº 03/2021 
- CBMBA/DAL, oriunda do Pregão Eletrônico SRP nº 03/2021 
- CBMBA/DAL.
Contratante: Corpo de Bombeiros Militar do Estado de Goiás.
Contratada: ANSELL BRAZIL LTDA , CNPJ n. 03.496.778/0001-21.
Objeto: Aquisição de Luva para operações de busca, resgate e 
salvamento.
Fonte de Recurso: FES - Fundo Estadual de Saúde.
Quantidade: 900 (novecentos) pares.
Valor Unitário: R$ 186,00 (cento e oitenta e seis reais).
Valor Total: R$ 167.400,00 (cento e sessenta e sete mil e 
quatrocentos reais).
Vigência do Contrato: 23/12/2021 a 22/12/2022.

Esmeraldino Jacinto de Lemos - CEL QOC
Comandante Geral do CBMGO

<#ABC#275395#12#324792/>

Protocolo 275395
<#ABC#275216#12#324575>

EXTRATO DA PORTARIA N. 678/2021 - CBMGO
O Cmte. Geral do CBMGO resolve: Art. 1º  Designar o Maj QOC 
02.272 Adriano Lourenço DOS SANTOS, CPF: 003.613.491-06, 
como Gestor do Contrato nº 50/2021 - CBM (000025039873). 
Art. 2º  Designar o 2º Sgt QP/Combatente 01.534 GLAUCO Lima 
de Medeiros, CPF 804.652.851-04, como Suplente do Gestor. 
21/12/2021.

Esmeraldino Jacinto de Lemos - Coronel QOC
Comandante-Geral

<#ABC#275216#12#324575/>

Protocolo 275216
<#ABC#275339#12#324720>

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2021

Às 14:00 horas do dia 23 de dezembro de 2021, após constatada 
a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente 
do Comando Geral do Corpo de Bombeiros Militar, homologa a 
adjudicação referente ao Processo 202000011023458, Pregão 
Eletrônico nº 20/2021.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

Lote nº: 1 - MATERIAIS DE APH - DISPUTA GERAL
Situação: ADJUDICADO
Homologado à empresa: 33.772.464/0001-75 - Atividade Comercio 
de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - ME
Valor Total: R$ 78.944,60

Lote nº: 2 - MATERIAIS DE APH - RESERVADO PARA ME/EPP
Situação: ADJUDICADO

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: 8d71c554


